
60 M

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3507 ATLETISMO UTEBO SIERRA AGUAS MARIO 9,65
1 3027 SANSUEÑA URZOLA AGUILAR ALICIA 10,64
2 3211 ZARAGOZA ATLETISMO CARDIEL ALONSO NOELIA 11,85
3 3568 SIMPLY SCORPIO 71 CACERES AMORES IZAN 9,83
4 3228 ZENIT LOPEZ ARROYOS CIARA 10,58
5 3542 ELISEO GODOY GRAN ARRUEBO ÁLVARO 12,77
6 3565 SCORPIO-71 ANEL BARREIRO JUAN 10,75

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3144 ZARAGOZA ATLETISMO MOSTAJO BASA NOELIA 10,12
1 3555 ENRIQUE DE OSSÓ GIL BELLIDO HECTOR 10,92
2 3272 ZARAGOZA ATLETISMO BENITO BERDEJO MARTA 11,35
3 3330 INTEC ZOITI LORETO BERNAL BELENGUER 9,81
4 3003 ATLETISMO UTEBO BENITO BIELA NATALIA 9,90
5 3171 ZARAGOZA ATLETISMO EMBEYA BISANGA JESSICA 10,04
6 3088 SCORPIO-71 CASADO BLANCO JULIA 10,00

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3339 INTEC ZOITI IRENE BRETOS OTO NP
1 3216 AD CRISTO REY ZARATE BRIZ LAURA 11,41
2 3521 CEIP LA ESTRELLA ROMAN BUIL SERGIO 11,91
3 3128 DOCTOR AZUA IÑARREA BUSTOS AINHOA 9,85
4 3032 CEIP LA ESTRELLA CORTES CABALLERO ALBA 11,19
5 3546 ELISEO GODOY PABLO CABELLO LUCAS 11,80
6 3000 ATLETISMO UTEBO RASO CAJAL LUCÍA 10,52

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3138 ZARAGOZA ATLETISMO ROSEL CAMPOS NAIARA 9,47
1 3029 SANSUEÑA VICENTE CANDIL DANIELA 10,77
2 3237 ENRIQUE DE OSSÓ APARICIO CORTES GABRIELA NP
3 3083 SCORPIO-71 ALDEA DE ALFONSO ROCIO 11,09
4 3134 AD CRISTO REY SERON  DE LA TORRE IRUNE 9,76
5 3010 ADA JERONIMO ZURITA ALCONCHEL DE LA TORRE JUDITH 9,74
6 3282 ATL SANTA ISABEL CALLAVED DELGADO ELSA 10,95

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3539 ELISEO GODOY ESTRADA DOLZ VICTOR 11,13
1 3055 ELISEO GODOY MILÁN ESCALADA PAULA 10,06
2 3573 SIMPLY SCORPIO71 Espinosa Franco Mario 11,21
3 3208 ATLETISMO SAN JOSE RUIZ GALLEGO MANUELA 10,87
4 3328 ELISEO GODOY NAVARRO GAMARRA ISABEL 11,24
5 3583 SIMPLY SCORPIO71 MONZON GARCIA MARCOS 10,31
6 3059 ELISEO GODOY PERNIA GARCIA VERA 10,90

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3791 ELISEO GODOY MARTÍNEZ GARCÍA JAVIER NP
1 3095 SIMPLY SCORPIO 71 GRANADA GIL VALERIA 10,02
2 3218 ATLETISMO LA SALLE CR TERUEL VILLARROYA GILL DE ALBORNOZBELEN 9,63
3 3116 RIBERA ALTA DEL EBRO SERRANO GIMENEZ DANIELA 11,12
4 3768 RECARTE HISPANIDAD ROSALES PEREZ GRACIA HUGO 12,28
5 3210 ATLETISMO LA SALLE CR TERUEL HERNADEZ GUILLEN ESTER 10,38
6 3298 VALDESPARTERA Acón Hernandez Rocio 10,73

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO
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0 3538 ELISEO GODOY ERNESTI IBARZ NICOLÁS 10,97
1 3822 INTEC ZOITI LUCAS IGUACEL ALMAJANU 9,43
2 3137 ATLETISMO LA SALLE CR TERUEL SALESA IZQUIERDO PAULA 10,08
3 3769 RECARTE HISPANIDAD ROSALES MARTINEZ DE ALBENIZJIMENEZ UNAI 9,85
4 3336 INTEC ZOITI MARÍA LAGUARTA MOLINA 10,11
5 3215 ZARAGOZA ATLETISMO MILLAN LAVILLA SILVIA NP
6 3104 SIMPLY SCORPIO71 Sánchez Lería Carlota 10,73

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3234 ZENIT GIL LOPEZ MARIA NP
1 3683 C.A. Fraga VENDRELL LOPEZ JAVIER 10,37
2 3058 ELISEO GODOY PÉREZ LUZÓN PÍA 11,06
3 3238 ENRIQUE DE OSSÓ GIL MALUENDA RAQUEL NP
4 3183 DOCTOR AZUA GIL MARQUES INES 11,06
5 3054 ELISEO GODOY LORENZO MARTIN ALICIA 10,69
6 3775 RECARTE HISPANIDAD ROSALES SASTRON MARTINEZ SAMUEL 11,69

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3063 ELISEO GODOY ROY MARTINEZ NURIA 10,49
1 3536 ELISEO GODOY CADARSO MIGUEL MATEO 9,53
2 3547 ELISEO GODOY REDONDO MIRAMAR DARIO 10,86
3 3098 SIMPLY SCORPIO 71 Lahoz Miranda Carlota 10,66
4 3790 ZARAGOZA ATLETISMO VILLA MOLINERO ABEL 10,15
5 3313 VALDESPARTERA Tierra Monreal Paula 11,26
6 3025 SANSUEÑA SIGUIER MONTERO YVETH NP

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3185 DOCTOR AZUA MARTIN MORALES MARIA 12,24
1 3566 SCORPIO-71 BELTRAN MORTE LORIEN 9,61
2 3532 ELISEO GODOY AMO MUÑIZ JORGE 10,70
3 3038 CEIP LA ESTRELLA MARTINEZ MURILLO AROA 9,90
4 3125 ZARAGOZA ATLETISMO RUIZ NAVARRO NAROA 10,96
5 3590 SIMPLY SCORPIO 71 VALENCIA NEVADO GONZALO 10,67
6 3268 C.A.BINEFAR RAMIREZ OBIS ALEXIA 11,22

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3131 DOCTOR AZUA MARTINEZ OCHOA CANDELA 10,89
1 3710 ZENIT BRAVO ORIA IZAN 10,84
2 3002 ATLETISMO UTEBO CAVERO ORTE SOFÍA NP
3 3198 C.A. Fraga REINA PADILLA ALBA 10,08
4 3613 ATLETISMO SAN JOSE GARCÍA PARRA ADRIAN 11,12
5 3693 AD CRISTO REY PINILLA PEREZ MARCOS 9,52
6 3109 RIBERA ALTA DEL EBRO ALMALUEZ PEREZ ENMA NP

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3744 C.A.BINEFAR CASTARLENASPIEDRAFITA MARCOS NP
1 3090 SIMPLY SCORPIO71 Diaz-Portales PikhtovnikovaLaura 11,31
2 3142 ATLETISMO LA SALLE CR TERUEL PEREZ PORCAR LIDIA 9,70
3 3297 VALDESPARTERA Gomez Portaña Nuria 11,42
4 3028 SANSUEÑA VELA REQUENA CLAUDIA 9,41
5 3714 ZENIT CALONGE RIVERA CRISTIAN 10,64
6 3518 CEIP LA ESTRELLA LAZARO ROCA LORIEN 10,15

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3709 ZENIT AGUILAR ROMERO DANIEL 9,87
1 3771 RECARTE HISPANIDAD ROSALES HERNANDEZ ROMERO IOAN SNAIDER NP
2 3084 SCORPIO-71 ARBONES ROMERO LAURA 9,84
3 3182 DOCTOR AZUA ESCARTIN SAEZ DE ADANAINES 10,09
4 3668 DOCTOR AZUA ESCARTIN SAEZ DE ADANAIVAN 10,00
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5 3589 SIMPLY SCORPIO 71 SEGURA SANTOLARIA JORGE 9,73
6 3817 AA TUROLENSE BARRERA BAELLIDO OSCAR 10,75

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3221 AA TUROLENSE GUTIERREZ GARCIA SHAILA 10,49
1 3048 ELISEO GODOY ACEDO SERENA AITANA 11,62
2 3300 ELISEO GODOY LAPUERTA SERRANO ADRIANA NP
3 3159 ZARAGOZA ATLETISMO MORAS SOLANAS CARLOTA 10,92
4 3648 ZARAGOZA ATLETISMO MORAS SOLANAS PABLO 11,23
5 3528 AD PIRINEOS JIMENEZ SOS DIEGO NP
6 3803 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA RUIZ MARCOS NP

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0
1 3156 ZARAGOZA ATLETISMO POPA ERIKA ANDREEA 10,53
2 3312 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA MARIN TERESA 9,75
3 3811 ELISEO GODOY MUÑOZ ZORRILLA JAVIER 10,52
4 3634 ZARAGOZA ATLETISMO DIOUF CHEIKH SECK 9,54
5 3052 ELISEO GODOY GARCIA TABUENCA IVAN 12,25
6 3767 ZARAGOZA ATLETISMO FERNANDEZ TRAÑA HUGO 9,91

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 3231 ZENIT GIMENEZ SERGIO 10,54
1 32353 ZENIT GARCES LORENA 10,07
2 3533 ELISEO GODOY ANDRÉS VAZQUEZ VEGA 10,91
3 3721 ZARAGOZA ATLETISMO SANCHO VELA MARTÍN 10,88
4 3561 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS VIERU DAVID-EUSEBIU 11,22
5 3702 C.A. Fraga CASTAÑ VALLES CARLOS 10,57
6 3241 ZARAGOZA ATLETISMO COBO VITORES MARIA NP
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 CLASIFICACION 60 M

PUESTO DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1º 3028 SANSUEÑA VELA REQUENA CLAUDIA 9,41
2º 3822 INTEC ZOITI LUCAS IGUACEL ALMAJANU 9,43
3º 3138 ZARAGOZA ATLETISMO ROSEL CAMPOS NAIARA 9,47
4º 3693 AD CRISTO REY PINILLA PEREZ MARCOS 9,52
5º 3536 ELISEO GODOY CADARSO MIGUEL MATEO 9,53
6º 3634 ZARAGOZA ATLETISMO DIOUF CHEIKH SECK 9,54
7º 3566 SCORPIO-71 BELTRAN MORTE LORIEN 9,61
8º 3218 ATLETISMO LA SALLE CR TERUEL VILLARROYA GILL DE ALBORNOZBELEN 9,63
9º 3507 ATLETISMO UTEBO SIERRA AGUAS MARIO 9,65
10º 3142 ATLETISMO LA SALLE CR TERUEL PEREZ PORCAR LIDIA 9,70
11º 3589 SIMPLY SCORPIO 71 SEGURA SANTOLARIA JORGE 9,73
12º 3010 ADA JERONIMO ZURITA ALCONCHEL DE LA TORRE JUDITH 9,74
13º 3312 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA MARIN TERESA 9,75
14º 3134 AD CRISTO REY SERON  DE LA TORRE IRUNE 9,76
15º 3330 INTEC ZOITI LORETO BERNAL BELENGUER 9,81
16º 3568 SIMPLY SCORPIO 71 CACERES AMORES IZAN 9,83
17º 3084 SCORPIO-71 ARBONES ROMERO LAURA 9,84
18º 3128 DOCTOR AZUA IÑARREA BUSTOS AINHOA 9,85
19º 3769 RECARTE HISPANIDAD ROSALES MARTINEZ DE ALBENIZJIMENEZ UNAI 9,85
20º 3709 ZENIT AGUILAR ROMERO DANIEL 9,87
21º 3003 ATLETISMO UTEBO BENITO BIELA NATALIA 9,90
22º 3038 CEIP LA ESTRELLA MARTINEZ MURILLO AROA 9,90
23º 3767 ZARAGOZA ATLETISMO FERNANDEZ TRAÑA HUGO 9,91
24º 3088 SCORPIO-71 CASADO BLANCO JULIA 10,00
25º 3668 DOCTOR AZUA ESCARTIN SAEZ DE ADANAIVAN 10,00
26º 3095 SIMPLY SCORPIO 71 GRANADA GIL VALERIA 10,02
27º 3171 ZARAGOZA ATLETISMO EMBEYA BISANGA JESSICA 10,04
28º 3055 ELISEO GODOY MILÁN ESCALADA PAULA 10,06
29º 32353 ZENIT GARCES LORENA 10,07
30º 3137 ATLETISMO LA SALLE CR TERUEL SALESA IZQUIERDO PAULA 10,08
31º 3198 C.A. Fraga REINA PADILLA ALBA 10,08
32º 3182 DOCTOR AZUA ESCARTIN SAEZ DE ADANAINES 10,09
33º 3336 INTEC ZOITI MARÍA LAGUARTA MOLINA 10,11
34º 3144 ZARAGOZA ATLETISMO MOSTAJO BASA NOELIA 10,12
35º 3790 ZARAGOZA ATLETISMO VILLA MOLINERO ABEL 10,15
36º 3518 CEIP LA ESTRELLA LAZARO ROCA LORIEN 10,15
37º 3583 SIMPLY SCORPIO71 MONZON GARCIA MARCOS 10,31
38º 3683 C.A. Fraga VENDRELL LOPEZ JAVIER 10,37
39º 3210 ATLETISMO LA SALLE CR TERUEL HERNADEZ GUILLEN ESTER 10,38
40º 3063 ELISEO GODOY ROY MARTINEZ NURIA 10,49
41º 3221 AA TUROLENSE GUTIERREZ GARCIA SHAILA 10,49
42º 3000 ATLETISMO UTEBO RASO CAJAL LUCÍA 10,52
43º 3811 ELISEO GODOY MUÑOZ ZORRILLA JAVIER 10,52

44º 3156 ZARAGOZA ATLETISMO POPA

ERIKA 

ANDREEA 10,53
45º 3231 ZENIT GIMENEZ SERGIO 10,54
46º 3702 C.A. Fraga CASTAÑ VALLES CARLOS 10,57
47º 3228 ZENIT LOPEZ ARROYOS CIARA 10,58
48º 3027 SANSUEÑA URZOLA AGUILAR ALICIA 10,64
49º 3714 ZENIT CALONGE RIVERA CRISTIAN 10,64
50º 3098 SIMPLY SCORPIO 71 Lahoz Miranda Carlota 10,66
51º 3590 SIMPLY SCORPIO 71 VALENCIA NEVADO GONZALO 10,67
52º 3054 ELISEO GODOY LORENZO MARTIN ALICIA 10,69
53º 3532 ELISEO GODOY AMO MUÑIZ JORGE 10,70
54º 3298 VALDESPARTERA Acón Hernandez Rocio 10,73



55º 3104 SIMPLY SCORPIO71 Sánchez Lería Carlota 10,73
56º 3565 SCORPIO-71 ANEL BARREIRO JUAN 10,75
57º 3817 AA TUROLENSE BARRERA BAELLIDO OSCAR 10,75
58º 3029 SANSUEÑA VICENTE CANDIL DANIELA 10,77
59º 3710 ZENIT BRAVO ORIA IZAN 10,84
60º 3547 ELISEO GODOY REDONDO MIRAMAR DARIO 10,86
61º 3208 ATLETISMO SAN JOSE RUIZ GALLEGO MANUELA 10,87
62º 3721 ZARAGOZA ATLETISMO SANCHO VELA MARTÍN 10,88
63º 3131 DOCTOR AZUA MARTINEZ OCHOA CANDELA 10,89
64º 3059 ELISEO GODOY PERNIA GARCIA VERA 10,90
65º 3533 ELISEO GODOY ANDRÉS VAZQUEZ VEGA 10,91
66º 3555 ENRIQUE DE OSSÓ GIL BELLIDO HECTOR 10,92
67º 3159 ZARAGOZA ATLETISMO MORAS SOLANAS CARLOTA 10,92
68º 3282 ATL SANTA ISABEL CALLAVED DELGADO ELSA 10,95
69º 3125 ZARAGOZA ATLETISMO RUIZ NAVARRO NAROA 10,96
70º 3538 ELISEO GODOY ERNESTI IBARZ NICOLÁS 10,97
71º 3058 ELISEO GODOY PÉREZ LUZÓN PÍA 11,06
72º 3183 DOCTOR AZUA GIL MARQUES INES 11,06
73º 3083 SCORPIO-71 ALDEA DE ALFONSO ROCIO 11,09
74º 3116 RIBERA ALTA DEL EBRO SERRANO GIMENEZ DANIELA 11,12
75º 3613 ATLETISMO SAN JOSE GARCÍA PARRA ADRIAN 11,12
76º 3539 ELISEO GODOY ESTRADA DOLZ VICTOR 11,13
77º 3032 CEIP LA ESTRELLA CORTES CABALLERO ALBA 11,19
78º 3573 SIMPLY SCORPIO71 Espinosa Franco Mario 11,21
79º 3268 C.A.BINEFAR RAMIREZ OBIS ALEXIA 11,22
80º 3561 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS VIERU DAVID-EUSEBIU 11,22
81º 3648 ZARAGOZA ATLETISMO MORAS SOLANAS PABLO 11,23
82º 3328 ELISEO GODOY NAVARRO GAMARRA ISABEL 11,24
83º 3313 VALDESPARTERA Tierra Monreal Paula 11,26
84º 3090 SIMPLY SCORPIO71 Diaz-Portales Pikhtovnikova Laura 11,31
85º 3272 ZARAGOZA ATLETISMO BENITO BERDEJO MARTA 11,35
86º 3216 AD CRISTO REY ZARATE BRIZ LAURA 11,41
87º 3297 VALDESPARTERA Gomez Portaña Nuria 11,42
88º 3048 ELISEO GODOY ACEDO SERENA AITANA 11,62
89º 3775 RECARTE HISPANIDAD ROSALES SASTRON MARTINEZ SAMUEL 11,69
90º 3546 ELISEO GODOY PABLO CABELLO LUCAS 11,80
91º 3211 ZARAGOZA ATLETISMO CARDIEL ALONSO NOELIA 11,85
92º 3521 CEIP LA ESTRELLA ROMAN BUIL SERGIO 11,91
93º 3185 DOCTOR AZUA MARTIN MORALES MARIA 12,24
94º 3052 ELISEO GODOY GARCIA TABUENCA IVAN 12,25
95º 3768 RECARTE HISPANIDAD ROSALES PEREZ GRACIA HUGO 12,28
96º 3542 ELISEO GODOY GRAN ARRUEBO ÁLVARO 12,77
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60 M V

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3712 ZENIT DELGADO ALEGRE NACHO 14,83
2 3671 DOCTOR AZUA GARCIA ALONSO LUCAS 15,18
3 3564 SCORPIO-71 ANDRINO ARBULU CESAR 12,61
4 3065 ELISEO GODOY SAMPEDRO ARENERE EMMA 13,62
5 3053 ELISEO GODOY LED BAQUEDANO TERESA NP
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3334 INTEC ZOITI LEIRE BENITEZ BUISAN 13,78
2 3526 AD PIRINEOS CASULLERAS BENITO IVAN 16,08
3 3220 AA TUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL 12,47
4 3586 SIMPLY SCORPIO 71 OLIVAN BURILLO DARIO 13,63
5 3106 SIMPLY SCORPIO 71 Sanz Calavia Inés 12,99
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3661 ZARAGOZA ATLETISMO CHICO COLLADO ALEJANDRO 12,83
2 3067 ELISEO GODOY URBEZ COMPS ISABEL 14,09
3 3311 ATLETISMO SAN JOSE LAMANA GARCES INES 15,01
4 3082 SCORPIO-71 ALDEA DE ALFONSO CANDELA 15,15
5 3049 ELISEO GODOY CANDIAL DOLZ CANDELA 11,18
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3770 RECARTE HISPANIDAD ROSALES LAINEZ GRACIA PABLO 14,54
2 3050 ELISEO GODOY CASTILLO GARCIA MARIA 13,42
3 3075 ENRIQUE DE OSSÓ PEIRO GARZA CLAUDIA 12,62
4 3047 AD PIRINEOS ZUBIZARRETA GONZALEZ LUCIA 14,09
5 3577 SCORPIO-71 LEGAZ GRACIA GABRIEL 11,55
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3530 AD PIRINEOS PITARH HERAS ANTONIO NP
2 3076 ENRIQUE DE OSSÓ SANCHEZ IBAÑEZ SARA 14,08
3 3231 ZENIT SEDEÑO JIMENEZ GABRIELA NP
4 3619 ZARAGOZA ATLETISMO LOBERA JIMENEZ JAIME 13,33
5 3513 SALA DOMINICOS RAMIREZ LOPEZ ALFREDO 14,15
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3529 AD PIRINEOS MARTINEZ MACHIN PABLO NP
2 3235 ZENIT GARCES MALUENDO LORENA NP
3 3624 AD CRISTO REY IRITIA MARIN JORGE 12,99
4 3068 ENRIQUE DE OSSÓ CALAVIA MARIN MARIA 15,30
5 3080 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS CABELLO MARISCAL MALENA 15,61
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3524 AD PIRINEOS ALEGRE MARZO DIEGO 13,61
2 3500 ATLETISMO UTEBO CUNCHILLOS MERINO ODEI 13,24
3 3327 ATL SANTA ISABEL ACEBES MIRO CLAUDIA 13,34
4 3623 C.A. Fraga PIÑOL MONTULL POL 12,89
5 3574 SCORPIO-71 GEORGIEV MURIEL DANIEL 12,92
6
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SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3562 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS MAYORAL PARZIALE CARLOS 12,13
2 3145 AD CRISTO REY SERON  PASTOR ALBA 11,97
3 3022 SANSUEÑA GARCIA PELAEZ INES 14,58
4 3021 SANSUEÑA GARCIA PELAEZ MARIOLA 13,44
5 3314 AD PIRINEOS GARULO PEÑALVER MARINA 13,03
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3719 ZARAGOZA ATLETISMO MARTINEZ ROMERO CÉSAR NP
2 3107 SCORPIO-71 TASCON ROS LUCIA NP
3 3284 ATL SANTA ISABEL CIRUGEDA RUBIO SABINA 13,41
4 3540 ELISEO GODOY EZQUERRA RUFAT HUGO 13,25
5 3787 VALDESPARTERA Cariñena Ruiz Miguel 14,27
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3004 ATLETISMO UTEBO MATILLA ZALDÍVAR JULIA NP
2 3045 AD PIRINEOS ROMERO SANCHEZ MARIA NP
3 3141 ZARAGOZA ATLETISMO FRANCO SANZ ALBA 12,09
4 3267 C.A.BINEFAR GIBANEL SAURA UMA 13,08
5 3066 ELISEO GODOY SCHNEIDER VICENTE VIOLETA 14,73
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3700 ATLETISMO UTEBO SANZ BARTOLOMÉ JORGE 12,60
2 3753 ATLETISMO SAN JOSE MIRALLES SERRANO EDUARDO 13,01
3 3685 ZARAGOZA ATLETISMO SEBASTIAN SOLANA OSCAR 13,49
4 3020 SANSUEÑA FAÑANAS SOLANAS MARIA 13,23
5 3804 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA CALLEJAS LUIS 11,98
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3339 INTEC ZOITI bretos IRENE 15,85
2 3333 INTEC ZOITI ANABEL TOQUERO ARIAS 15,33
3 3545 ELISEO GODOY MUÑOZ VAL ALBERTO 12,91
4
5 3234 ZENIT GIL MARIA 14,01
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3823 INTEC ZOITI HUGO CAMPOS TRIVIÑO 12,30
2 3605 CEIP LA ESTRELLA CUARTERO LOPEZ SAMUEL 12,75
3 3126 ATLETISMO SAN JOSE GONZALEZ MARTINEZ MARTA 12,79
4 3217 ZARAGOZA ATLETISMO LAS HERAS PEREZ BEATRIZ 12,56
5 3570 SIMPLY SCORPIO 71 Cebollada Valles Lorenzo 14,60
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 3023 SANSUEÑA NSUE PABLOS CARLOTA 11,56
2 3802 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA SANCLAUDIO MARCOS 11,96
3
4 3803 LA ALMUNIA RUIZ MARCOS 14,86
5 3045 PIRINEOS ROMEO MARIA 13,24
6
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CLASIFICACION

PUESTO DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1º 3049 ELISEO GODOY CANDIAL DOLZ CANDELA 11,18
2º 3577 SCORPIO-71 LEGAZ GRACIA GABRIEL 11,55
3º 3023 SANSUEÑA NSUE PABLOS CARLOTA 11,56
4º 3802 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA SANCLAUDIO MARCOS 11,96
5º 3145 AD CRISTO REY SERON  PASTOR ALBA 11,97
6º 3804 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA CALLEJAS LUIS 11,98
7º 3141 ZARAGOZA ATLETISMO FRANCO SANZ ALBA 12,09
8º 3562 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS MAYORAL PARZIALE CARLOS 12,13
9º 3823 INTEC ZOITI HUGO CAMPOS TRIVIÑO 12,30
10º 3220 AA TUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL 12,47
11º 3217 ZARAGOZA ATLETISMO LAS HERAS PEREZ BEATRIZ 12,56
12º 3700 ATLETISMO UTEBO SANZ BARTOLOMÉ JORGE 12,60
13º 3564 SCORPIO-71 ANDRINO ARBULU CESAR 12,61
14º 3075 ENRIQUE DE OSSÓ PEIRO GARZA CLAUDIA 12,62
15º 3605 CEIP LA ESTRELLA CUARTERO LOPEZ SAMUEL 12,75
16º 3126 ATLETISMO SAN JOSE GONZALEZ MARTINEZ MARTA 12,79
17º 3661 ZARAGOZA ATLETISMO CHICO COLLADO ALEJANDRO 12,83
18º 3623 C.A. Fraga PIÑOL MONTULL POL 12,89
19º 3545 ELISEO GODOY MUÑOZ VAL ALBERTO 12,91
20º 3574 SCORPIO-71 GEORGIEV MURIEL DANIEL 12,92
21º 3106 SIMPLY SCORPIO 71 Sanz Calavia Inés 12,99
22º 3624 AD CRISTO REY IRITIA MARIN JORGE 12,99
23º 3753 ATLETISMO SAN JOSE MIRALLES SERRANO EDUARDO 13,01
24º 3314 AD PIRINEOS GARULO PEÑALVER MARINA 13,03
25º 3267 C.A.BINEFAR GIBANEL SAURA UMA 13,08
26º 3020 SANSUEÑA FAÑANAS SOLANAS MARIA 13,23
27º 3500 ATLETISMO UTEBO CUNCHILLOS MERINO ODEI 13,24
28º 3045 PIRINEOS ROMEO MARIA 13,24
29º 3540 ELISEO GODOY EZQUERRA RUFAT HUGO 13,25
30º 3619 ZARAGOZA ATLETISMO LOBERA JIMENEZ JAIME 13,33
31º 3327 ATL SANTA ISABEL ACEBES MIRO CLAUDIA 13,34
32º 3284 ATL SANTA ISABEL CIRUGEDA RUBIO SABINA 13,41
33º 3050 ELISEO GODOY CASTILLO GARCIA MARIA 13,42
34º 3021 SANSUEÑA GARCIA PELAEZ MARIOLA 13,44
35º 3685 ZARAGOZA ATLETISMO SEBASTIAN SOLANA OSCAR 13,49
36º 3524 AD PIRINEOS ALEGRE MARZO DIEGO 13,61
37º 3065 ELISEO GODOY SAMPEDRO ARENERE EMMA 13,62
38º 3586 SIMPLY SCORPIO 71 OLIVAN BURILLO DARIO 13,63
39º 3334 INTEC ZOITI LEIRE BENITEZ BUISAN 13,78
40º 3234 ZENIT GIL MARIA 14,01
41º 3076 ENRIQUE DE OSSÓ SANCHEZ IBAÑEZ SARA 14,08
42º 3067 ELISEO GODOY URBEZ COMPS ISABEL 14,09
43º 3047 AD PIRINEOS ZUBIZARRETA GONZALEZ LUCIA 14,09
44º 3513 SALA DOMINICOS RAMIREZ LOPEZ ALFREDO 14,15
45º 3787 VALDESPARTERA Cariñena Ruiz Miguel 14,27
46º 3770 RECARTE HISPANIDAD ROSALES LAINEZ GRACIA PABLO 14,54
47º 3022 SANSUEÑA GARCIA PELAEZ INES 14,58
48º 3570 SIMPLY SCORPIO 71 Cebollada Valles Lorenzo 14,60
49º 3066 ELISEO GODOY SCHNEIDER VICENTE VIOLETA 14,73
50º 3712 ZENIT DELGADO ALEGRE NACHO 14,83
51º 3803 LA ALMUNIA RUIZ MARCOS 14,86
52º 3311 ATLETISMO SAN JOSE LAMANA GARCES INES 15,01
53º 3082 SCORPIO-71 ALDEA DE ALFONSO CANDELA 15,15
54º 3671 DOCTOR AZUA GARCIA ALONSO LUCAS 15,18
55º 3068 ENRIQUE DE OSSÓ CALAVIA MARIN MARIA 15,30



56º 3333 INTEC ZOITI ANABEL TOQUERO ARIAS 15,33
57º 3080 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS CABELLO MARISCAL MALENA 15,61
58º 3339 INTEC ZOITI bretos IRENE 15,85
59º 3526 AD PIRINEOS CASULLERAS BENITO IVAN 16,08



500 M

SERIE DEA CLUB APELLIDO NOMBRE TIEMPO

3575 SCORPIO-71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JR 1:31.37

3653 AD CRISTO REY IRANZO ARIZA IKER 1:34.00
3240 ZARAGOZA ATLETISMO GARCIA DAKOVO CRISTINA 1:34.95

3682 AD CRISTO REY DEL BARRIO  ARTAL ALVARO 1:37.44
3081 SIMPLY SCORPIO 71 ABADIA AGUDO ALBA 1:37.93

3633 AD CRISTO REY ZARATE BRIZ PABLO 1:40.38
3786 VALDESPARTERA Alguacil Diaz Jaime 1:42.13
3160 C.A. Fraga GOMEZ BELTRAN ARES 1:42.80
3018 SANSUEÑA BALET BENITEZ CARLA 1:43.46
3089 SCORPIO-71 CRESPO DOMINGUEZ MAR 1:44.73
3607 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS PEREZ MARTINEZ FERNANDO 1:46.86
3569 SCORPIO-71 CAMPOS BORDONABA JAIME 1:47.10
3001 ATLETISMO UTEBO GARCÍA CARBO ADRIANA 1:49.50

3150 ELISEO GODOY MARTINEZ BARRANCO ELSA 2:01.31
3043 AD PIRINEOS GASCA CARCELEN VERONICA NP

SERIE DEA CLUB APELLIDO NOMBRE TIEMPO

3504 ATLETISMO UTEBO MARTÍNEZ LASHERAS JESÚS 1:35.57
3143 ATLETISMO LA SALLE CR TERUEL TORRES HERNANDEZ ARANCHA 1:37.11

3172 AD CRISTO REY CARRATO IZUEL SARA 1:37.33
3522 CEIP LA ESTRELLA SEGURA GONZALEZ EMILIO 1:44.75
3092 SIMPLY SCORPIO71 GARCIA EGEA NEREA 1:45.20
3099 SCORPIO-71 MENDIVE IGUACEL VIRGINIA 1:45.81
3531 AD PIRINEOS ROMERO GALVE MARIO 1:48.00

3520 CEIP LA ESTRELLA MUÑOZ GONZALEZ ALEJANDRO 1:48.55
3230 ZENIT ABAD INFANTES SUKEY 1:48.72
3019 SANSUEÑA BARTIBAS FERRERAS MARIA 1:49.13
3190 ZARAGOZA ATLETISMO PEREZ GOMEZ ELENA 1:56.12
3108 SIMPLY SCORPIO71 Zoco Lopez Ainara 1:57.35
3073 ENRIQUE DE OSSÓ GRACIA LOU IXEYA MARINA 2:00.95
3086 SIMPLY SCORPIO 71 Armañac Gil Sandra 2:21.56
3331 INTEC ZOITI FATIMA KHOUTA NP

SERIE DEA CLUB APELLIDO NOMBRE TIEMPO

3525 AD PIRINEOS ARIZTI MARTIN JAIME 1:34.52
3229 ZENIT DILOY MARTINEZ IRENE 1:35.76
3591 SIMPLY SCORPIO 71 YUBERO MODREGO MIGUEL 1:36.14

3549 ELISEO GODOY ZUERAS MORAGREGA NICOLAS 1:38.08
3009 ADA JERONIMO ZURITA LABRAOUI MEGHRICHE SYRINE 1:38.40
3614 ATLETISMO SAN JOSE MARTINEZ MARÍN MARCOS 1:40.39
3105 SIMPLY SCORPIO 71 SANCHO MARTINEZ LUCIA 1:47.37

3535 ELISEO GODOY CABELLO PARDO IVAN 1:49.15
3616 ATLETISMO SAN JOSE BALLESTEROS MEDINA OSCAR 1:49.47
3181 DOCTOR AZUA BLAS OTERO INES 1:49.74
3100 SIMPLY SCORPIO 71 NUÑO PARACUELLOS LAURA 1:50.51

3056 ELISEO GODOY MORENO PEREZ NAYRA NP
3074 ENRIQUE DE OSSÓ LAZARO MOYA INES NP
3756 ATL SANTA ISABEL BENITO MONEDERO IVAN NP

SERIE DEA CLUB APELLIDO NOMBRE TIEMPO

3777 AA TUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE 1:37.59

3534 ELISEO GODOY ANDRÉS ARENAS LUIS 1:38.63
3802 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA SANCLAUDIO MARCOS 1:41.84
3527 AD PIRINEOS DELCAZO RAMO HUGO 1:42.34

1

2

3



3804 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA CALLEJAS LUIS 1:43.84
3329 INTEC ZOITI CABRERO ANGELA 1:44.99
3312 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA MARIN TERESA 1:45.13
3263 C.A.BINEFAR PASCUAL VILLANUEVA LIS 1:46.80
3773 RECARTE HISPANIDAD ROSALES MARQUEZ VILLACAMPA PABLO 1:49.92
3179 DOCTOR AZUA RIVERO ROYO ALICIA 1:50.84
3803 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA RUIZ MARCOS 1:51.38
3571 SIMPLY SCORPIO 71 DEL CASTILLO RODRIGUEZ EDUARDO 1:51.68
3288 ZARAGOZA ATLETISMO DE ASPRER TENA ISABEL 1:51.91
3193 ZARAGOZA ATLETISMO MARTINEZ VAN HAL ALEXIA 1:53.77
3212 ZARAGOZA ATLETISMO BEORTEGUI SEBASTIAN ALEJANDRA 1:56.63
3572 SIMPLY SCORPIO 71 ESPALLARGAS REGUEIRO ALVARO NP
3587 SIMPLY SCORPIO71 RITE RUIZ DE LA CUESTA JAVIER NP
3696 ATLETISMO UTEBO PÉREZ SÁNCHEZ DANIEL NP

4



CLASIFICACIÓN 500

PUESTO DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3575 SCORPIO-71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JR 1:31.37

3653 AD CRISTO REY IRANZO ARIZA IKER 1:34.00
3525 AD PIRINEOS ARIZTI MARTIN JAIME 1:34.52
3240 ZARAGOZA ATLETISMO GARCIA DAKOVO CRISTINA 1:34.95
3504 ATLETISMO UTEBO MARTÍNEZ LASHERAS JESÚS 1:35.57
3229 ZENIT DILOY MARTINEZ IRENE 1:35.76
3591 SIMPLY SCORPIO 71 YUBERO MODREGO MIGUEL 1:36.14
3143 ATLETISMO LA SALLE CR TERUEL TORRES HERNANDEZ ARANCHA 1:37.11

3172 AD CRISTO REY CARRATO IZUEL SARA 1:37.33

3682 AD CRISTO REY DEL BARRIO  ARTAL ALVARO 1:37.44
3777 AA TUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE 1:37.59
3081 SIMPLY SCORPIO 71 ABADIA AGUDO ALBA 1:37.93

3549 ELISEO GODOY ZUERAS MORAGREGA NICOLAS 1:38.08
3009 ADA JERONIMO ZURITA LABRAOUI MEGHRICHE SYRINE 1:38.40

3534 ELISEO GODOY ANDRÉS ARENAS LUIS 1:38.63

3633 AD CRISTO REY ZARATE BRIZ PABLO 1:40.38
3614 ATLETISMO SAN JOSE MARTINEZ MARÍN MARCOS 1:40.39
3802 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA SANCLAUDIO MARCOS 1:41.84
3786 VALDESPARTERA Alguacil Diaz Jaime 1:42.13
3527 AD PIRINEOS DELCAZO RAMO HUGO 1:42.34
3160 C.A. Fraga GOMEZ BELTRAN ARES 1:42.80
3018 SANSUEÑA BALET BENITEZ CARLA 1:43.46
3804 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA CALLEJAS LUIS 1:43.84
3089 SCORPIO-71 CRESPO DOMINGUEZ MAR 1:44.73
3522 CEIP LA ESTRELLA SEGURA GONZALEZ EMILIO 1:44.75
3329 INTEC ZOITI CABRERO ANGELA 1:44.99
3312 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA MARIN TERESA 1:45.13
3092 SIMPLY SCORPIO71 GARCIA EGEA NEREA 1:45.20
3099 SCORPIO-71 MENDIVE IGUACEL VIRGINIA 1:45.81
3263 C.A.BINEFAR PASCUAL VILLANUEVA LIS 1:46.80
3607 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS PEREZ MARTINEZ FERNANDO 1:46.86
3569 SCORPIO-71 CAMPOS BORDONABA JAIME 1:47.10
3105 SIMPLY SCORPIO 71 SANCHO MARTINEZ LUCIA 1:47.37
3531 AD PIRINEOS ROMERO GALVE MARIO 1:48.00

3520 CEIP LA ESTRELLA MUÑOZ GONZALEZ ALEJANDRO 1:48.55
3230 ZENIT ABAD INFANTES SUKEY 1:48.72
3019 SANSUEÑA BARTIBAS FERRERAS MARIA 1:49.13

3535 ELISEO GODOY CABELLO PARDO IVAN 1:49.15
3616 ATLETISMO SAN JOSE BALLESTEROS MEDINA OSCAR 1:49.47
3001 ATLETISMO UTEBO GARCÍA CARBO ADRIANA 1:49.50
3181 DOCTOR AZUA BLAS OTERO INES 1:49.74
3773 RECARTE HISPANIDAD ROSALES MARQUEZ VILLACAMPA PABLO 1:49.92
3100 SIMPLY SCORPIO 71 NUÑO PARACUELLOS LAURA 1:50.51
3179 DOCTOR AZUA RIVERO ROYO ALICIA 1:50.84
3803 AYUNTAMIENTO LA ALMUNIA RUIZ MARCOS 1:51.38
3571 SIMPLY SCORPIO 71 DEL CASTILLO RODRIGUEZ EDUARDO 1:51.68
3288 ZARAGOZA ATLETISMO DE ASPRER TENA ISABEL 1:51.91
3193 ZARAGOZA ATLETISMO MARTINEZ VAN HAL ALEXIA 1:53.77
3190 ZARAGOZA ATLETISMO PEREZ GOMEZ ELENA 1:56.12
3212 ZARAGOZA ATLETISMO BEORTEGUI SEBASTIAN ALEJANDRA 1:56.63
3108 SIMPLY SCORPIO71 Zoco Lopez Ainara 1:57.35
3073 ENRIQUE DE OSSÓ GRACIA LOU IXEYA MARINA 2:00.95

3150 ELISEO GODOY MARTINEZ BARRANCO ELSA 2:01.31
3086 SIMPLY SCORPIO 71 Armañac Gil Sandra 2:21.56



PESO

PUESTO DEA CLUB APELLIDO NOMBRE 1 2 3 TOTAL

1º 3547 ELISEO GODOY REDONDO MIRAMAR DARIO 9,29 8,40 8,62 9,29
2º 3577 SCORPIO-71 LEGAZ GRACIA GABRIEL 7,52 8,01 7,85 8,01
3º 3559 ENRIQUE DE OSSÓ TODORUT RAUL IOAN 6,23 6,65 7,49 7,49

4º 3710 ZENIT BRAVO ORIA IZAN 7,27 7,15 6,73 7,27

5º 3607 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS PEREZ MARTINEZ FERNANDO 7,13 7,10 7,13 7,13
6º 3651 C.A. Fraga GUIRAL LABRADOR CESAR 5,73 6,57 5,60 6,57
7º 3588 SIMPLY SCORPIO 71 SAZ PUJUELO DARIO 6,39 6,37 4,61 6,39
8º 3016 SANSUEÑA ALTOLAGUIRRE LOZANO MARIA 6,04 5,83 6,37 6,37
9º 3811 ELISEO GODOY MUÑOZ ZORRILLA JAVIER 5,01 6,18 6,27 6,27
10º 3565 SCORPIO-71 ANEL BARREIRO JUAN 6,03 5,35 5,23 6,03
11º 3222 AA TUROLENSE ABRIL PEREZ LOURDES 5,07 5,14 5,99 5,99
12º 3145 AD CRISTO REY SERON  PASTOR ALBA 5,56 5,90 5,76 5,90
13º 3702 C.A. Fraga CASTAÑ VALLES CARLOS 5,82 5,88 4,83 5,88
14º 3052 ELISEO GODOY GARCIA TABUENCA IVAN 4,85 5,25 5,57 5,57
15º 3774 RECARTE HISPANIDAD ROSALESVALERO LAZARO JAVIER 5,45 X 5,55 5,55
16º 3521 CEIP LA ESTRELLA ROMAN BUIL SERGIO 5,15 5,42 5,01 5,42
17º 3568 SIMPLY SCORPIO 71 CACERES AMORES IZAN 5,09 4,75 5,17 5,17
18º 3542 ELISEO GODOY GRAN ARRUEBO ÁLVARO 4,98 5,17 3,66 5,17
19º 3069 ENRIQUE DE OSSÓ CATALAN LOZANO PAULA 5,02 X X 5,02
20º 3201 ATLETISMO SAN JOSE DÍEZ VILADÉS MARTINA 4,76 4,66 4,84 4,84
21º 3546 ELISEO GODOY PABLO CABELLO LUCAS 4,39 4,76 4,43 4,76
22º 3768 RECARTE HISPANIDAD ROSALESPEREZ GRACIA HUGO 4,54 4,43 4,73 4,73
23º 3500 ATLETISMO UTEBO CUNCHILLOS MERINO ODEI 4,02 4,20 4,72 4,72
24º 3642 ZARAGOZA ATLETISMO LUÑO PORROCHE IZAN 3,35 4,63 4,35 4,63
25º 3295 VALDESPARTERA Cariñena Ruiz Silvia 4,46 3,85 3,53 4,46
26º 3754 ZARAGOZA ATLETISMO FORNIES BURDIO ADRIAN 3,35 4,45 3,70 4,45
27º 3823 INTEC ZOITI CAMPOS HUGO 3,35 4,40 4,37 4,40
28º 3110 RIBERA ALTA DEL EBRO GRACIA SANTOS CELIA 4,13 3,91 4,06 4,13
29º 3752 ZARAGOZA ATLETISMO GUINDAS BARBO JORGE 4,05 3,24 4,06 4,06
30º 3285 ATL SANTA ISABEL LAHUERTA TAPIA ELENA 3,83 3,42 3,86 3,86
31º 3570 SIMPLY SCORPIO 71 Cebollada Valles Lorenzo 3,77 3,61 3,43 3,77
32º 3265 C.A.BINEFAR MARTINEZ BUIL CLARA 3,65 3,60 3,20 3,65
33º 3718 ZARAGOZA ATLETISMO MOLINA VALLEJO RUBÉN 3,59 3,15 3,55 3,59
34º 3022 SANSUEÑA GARCIA PELAEZ INES X X 3,06 3,06



LONGITUD

PUESTO DEA CLUB APELLIDO NOMBRE 1 2 3 TOTAL

1º 3633 AD CRISTO REY ZARATE BRIZ PABLO 3,33 3,42 3,36 3,42
2º 3093 SCORPIO-71 GIL GONZALEZ INES 3,33 3,25 3,41 3,41
3º 3195 ZARAGOZA ATLETISMO GONZALEZ FIGOLS VEGA 3,40 3,24 3,28 3,4
4º 3218 ATLETISMO LA SALLE CR TERUELVILLARROYA GILL DE ALBORNOZ BELEN 3,18 3,20 3,38 3,38
5º 3562 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS MAYORAL PARZIALE CARLOS 2,84 3,36 3,28 3,36
6º 3612 ATLETISMO SAN JOSE HERNANDO CRESPO IÑIGO 3,26 3,18 3,35 3,35
7º 3684 ZARAGOZA ATLETISMO LAIGLESIA BUEY PABLO 3,16 3,09 3,34 3,34
8º 3519 CEIP LA ESTRELLA LOPEZ CEACHE YERAY 3,25 3,20 3,31 3,31
9º 3026 SANSUEÑA TOLOSANA GALLIGO CRISTINA 3,06 3,18 3,30 3,3
10º 3329 INTEC ZOITI ÁNGELA CABRERO LÓPEZ 2,88 3,22 3,16 3,22
11º 3708 ZENIT ESTEBAN GERMANI LUCAS 2,82 3,20 X 3,2
12º 3115 RIBERA ALTA DEL EBRO GOMEZ MIÑES PAULA 2,71 3,20 2,63 3,2
13º 3220 AA TUROLENSE GARCIA ESCUDER ISABEL 3,15 3,20 3,20 3,2
14º  ADA JERONIMO ZURITA GRACIA MARTINEZ DIEGO 2,73 3,17 2,96 3,17
15º 3095 SIMPLY SCORPIO 71 GRANADA GIL VALERIA 3,16 3,02 2,86 3,16
16º 3041 AD PIRINEOS BLASCO AGUILAR CARLA 3,12 3,03 3,15 3,15
17º 3540 ELISEO GODOY EZQUERRA RUFAT HUGO 3,12 3,12 2,95 3,12
18º 3541 ELISEO GODOY GARCIA MOZAS MARIO 2,68 1,91 3,07 3,07
19º 3199 ZARAGOZA ATLETISMO PALACIOS PINA ELENA 3,00 3,03 2,73 3,03
20º 3773 RECARTE HISPANIDAD ROSALESMARQUEZ VILLACAMPA PABLO 2,96 3,02 2,99 3,02
21º 3505 ATLETISMO UTEBO PABLO GINÉS JORGE 2,88 2,52 2,99 2,99
22º 3172 AD CRISTO REY CARRATO IZUEL SARA 2,96 2,96 X 2,96
23º 3203 C.A. Fraga GONZALEZ DOLSET SOFIA 2,77 2,96 2,93 2,96
24º 3613 ATLETISMO SAN JOSE GARCÍA PARRA ADRIAN 2,93 2,65 2,87 2,93
25º 3221 AA TUROLENSE GUTIERREZ GARCIA SHAILA 2,68 2,74 2,90 2,9
26º 3756 ATL SANTA ISABEL BENITO MONEDERO IVAN 2,89 2,73 2,77 2,89
27º 3134 AD CRISTO REY SERON  DE LA TORRE IRUNE 2,33 2,80 2,89 2,89
28º 3150 ELISEO GODOY MARTINEZ BARRANCO ELSA 2,88 2,72 2,76 2,88
29º 3198 C.A. Fraga REINA PADILLA ALBA 2,49 2,85 2,75 2,85
30º 3088 SCORPIO-71 CASADO BLANCO JULIA 2,83 2,53 2,76 2,83
31º 3336 INTEC ZOITI LAGUARTA MARIA 2,58 2,81 2,76 2,81
32º 3047 AD PIRINEOS ZUBIZARRETA GONZALEZ LUCIA 2,81 2,38 2,77 2,81
33º 3098 SIMPLY SCORPIO 71 Lahoz Miranda Carlota 2,71 2,64 2,80 2,8
34º 3586 SIMPLY SCORPIO 71 OLIVAN BURILLO DARIO 2,73 2,74 2,79 2,79
35º 3298 VALDESPARTERA Acón Hernandez Rocio 2,78 2,50 2,78 2,78
36º 3286 ATL SANTA ISABEL GALINDO ESTEBAN LAIA 2,73 2,72 2,78 2,78
37º 3557 ENRIQUE DE OSSÓ NAVASA CANTIN MARIO 2,34 2,78 2,41 2,78
38º 3012 SALA DOMINICOS BOLDOVA GARCÍA MARIANA 2,77 2,64 2,72 2,77
39º 3548 ELISEO GODOY REDONDO MIRAMAR ADRIAN 2,77 X 2,76 2,77
40º 3275 ATL SANTA ISABEL OTERO JIMENEZ ANGELA 2,31 2,74 2,58 2,74
41º 3033 CEIP LA ESTRELLA ESPAÑA GUDINO INES 2,62 2,68 2,28 2,68
42º 3029 SANSUEÑA VICENTE CANDIL DANIELA 2,48 2,56 2,61 2,61
43º 3314 AD PIRINEOS GARULO PEÑALVER MARINA X 2,58 2,53 2,58
44º 3059 ELISEO GODOY PERNIA GARCIA VERA 2,35 2,42 2,56 2,56
45º 3044 AD PIRINEOS MUÑOZ ASENSIO VICTORIA 2,51 2,10 2,42 2,51
46º 3042 AD PIRINEOS CARNERO MOREN CARLA 2,09 2,50 2,15 2,5
47º 3282 ATL SANTA ISABEL CALLAVED DELGADO ELSA 2,33 2,43 1,99 2,43
48º 3027 SANSUEÑA URZOLA AGUILAR ALICIA 2,41 2,18 - 2,41
49º 3216 AD CRISTO REY ZARATE BRIZ LAURA 2,30 2,32 2,41 2,41
50º 3078 ENRIQUE DE OSSÓ TORRALBA MODREGO AYLA 2,20 2,31 2,12 2,31
51º 3264 C.A.BINEFAR PAJARES SALAS LUCIA 1,95 2,30 2,14 2,3
52º 3716 ZENIT CARMONA RUIZ NEO 2,23 1,98 1,70 2,23
53º 3297 VALDESPARTERA Gomez Portaña Nuria 2,21 2,11 1,92 2,21
54º 3747 C.A.BINEFAR AGUARON ESCUDER ANDRES 2,12 1,86 1,92 2,12



ALTURA

PUESTO DEA CLUB APELLIDO NOMBRE 0,80 1,00 1,10 1,15 MM

1º 3525 AD PIRINEOS ARIZTI MARTIN JAIME O O O XX 1,10
2º 3050 ELISEO GODOY CASTILLO GARCIA MARIA O XO O XX 1,10
3º EX 3623 C.A. Fraga PIÑOL MONTULL POL O O XO XX 1,10
3º EX 3820 INTEC ZOITI SAMUEL SOPENA ALONSO O O XO XX 1,10
5º EX 3260 C.A.BINEFAR NAVAL MARQUES SANDRA O XO XO XX 1,10
5º EX 3101 SIMPLY SCORPIO 71 PELEGRIN ARTUS MARIA O XO XO XX 1,10
7º EX 3018 SANSUEÑA BALET BENITEZ CARLA O O XX 1,00
7º EX 3284 ATL SANTA ISABEL CIRUGEDA RUBIO SABINA O O XX 1,00
7º EX 3503 ATLETISMO UTEBO GUAJARDO RUIZ LUIS O O XX 1,00
7º EX AD PIRINEOS ROMERO MARIA O O XX 1,00
7º EX 3527 AD PIRINEOS DELCAZO RAMO HUGO O O XX 1,00
7º EX 3071 ENRIQUE DE OSSÓ FRANCES MARTI ALBA O O XX 1,00
7º EX 3534 ELISEO GODOY ANDRÉS ARENAS LUIS O O XX 1,00
7º EX 3703 AA TUROLENSE CIVERA PEREZ MIGUEL O O XX 1,00
7º EX 3063 ELISEO GODOY ROY ARBONES NURIA O O XX 1,00
7º EX 3227 ZENIT ANCHELEGUES RODRIGUEZ ESTELA O O XX 1,00
7º EX 3564 SCORPIO-71 ANDRINO ARBULU CESAR O O XX 1,00
7º EX 3038 CEIP LA ESTRELLA MARTINEZ MURILLO AROA O O XX 1,00
19º EX 3788 VALDESPARTERA Ortega Navarro Andres O XO XX 1,00
19º EX 3682 AD CRISTO REY DEL BARRIO  ARTAL ALVARO O XO XX 1,00
19º EX 3141 ZARAGOZA ATLETISMO FRANCO SANZ ALBA O XO XX 1,00
22º AD PIRINEOS TORRE NAGORE XO XO XX 1,00
23º EX 3786 VALDESPARTERA Alguacil Diaz Jaime O XX 0,80
23º EX 3770 RECARTE HISPANIDAD ROSALES LAINEZ GRACIA PABLO O XX 0,80
23º EX 3335 INTEC ZOITI CLARA MOLINA MIRANDA O XX 0,80
23º EX 3013 SALA DOMINICOS RONCO RIVERA ALICIA O XX 0,80
23º EX 3202 ZARAGOZA ATLETISMO FANDOS PALOMERA ANDREA O XX 0,80
23º EX 3214 ZARAGOZA ATLETISMO LONA ARTAL CANDELA O XX 0,80
23º EX 3242 ZARAGOZA ATLETISMO RODRIGO ARROYO PILAR O XX 0,80
23º EX 3617 ATLETISMO SAN JOSE LÓPEZ BLANCO MANUEL O XX 0,80
23º EX 3082 SCORPIO-71 ALDEA DE ALFONSO CANDELA O XX 0,80
23º EX 3092 SIMPLY SCORPIO71 GARCIA EGEA NEREA O XX 0,80
23º EX 3032 CEIP LA ESTRELLA CORTES CABALLERO ALBA O XX 0,80
23º EX 3522 CEIP LA ESTRELLA SEGURA GONZALEZ EMILIO O XX 0,80
23º EX 3524 AD PIRINEOS ALEGRE MARZO DIEGO O XX 0,80
23º EX 3076 ENRIQUE DE OSSÓ SANCHEZ IBAÑEZ SARA O XX 0,80
23º EX 3008 ADA JERONIMO ZURITA ESTOPIÑAN RODRIGUEZ PAULA O XX 0,80
23º EX 3121 ELISEO GODOY ARANDA GAMARRA LIDIA O XX 0,80
23º EX 3065 ELISEO GODOY SAMPEDRO ARENERE EMMA O XX 0,80
40º EX 3526 AD PIRINEOS CASULLERAS BENITO IVAN XO XX 0,80
40º EX 3080 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS CABELLO MARISCAL MALENA XO XX 0,80

3775 RECARTE HISPANIDAD ROSALES SASTRON MARTINEZ SAMUEL XX NM
3311 ATLETISMO SAN JOSE LAMANA GARCES INES XX NM



JABALINA

PUESTO DEA CLUB APELLIDO NOMBRE 1 2 3 TOTAL

1º 3818 RECARTE HISPANIDAD ROSALES GAITEIRO SAZ DIEGO 25,40 31,50 27,50 31,50
2º 3545 ELISEO GODOY MUÑOZ VAL ALBERTO 24,70 24,30 21,30 24,70
3º 3779 AA TUROLENSE MOR PUERTO ALBERTO 21,30 22,10 18,40 22,10
4º 3712 ZENIT DELGADO ALEGRE NACHO 20,30 17,60 22,00 22,00
5º 3653 AD CRISTO REY IRANZO ARIZA IKER 17,20 19,80 21,90 21,90
6º 3531 AD PIRINEOS ROMERO GALVE MARIO 20,60 20,70 20,30 20,70
7º 3537 ELISEO GODOY CAMBESES SUÑE ENEKO 15,90 19,20 20,20 20,20
8º 3764 ATL SANTA ISABEL BROSED FERRERO ANTON 17,90 19,30 19,30 19,30
9º 3574 SCORPIO-71 GEORGIEV MURIEL DANIEL 19,10 17,40 9,10 19,10
10º 3789 VALDESPARTERA Fernandez Cuartero Saúl 15,20 12,40 18,60 18,60
11º 3603 RIBERA ALTA DEL EBRO CASTAN GARCIA ISAAC X 18,60 16,80 18,60
12º 3021 SANSUEÑA GARCIA PELAEZ MARIOLA 18,20 X 17,00 18,20
13º 3615 ATLETISMO SAN JOSE ALCANTARA CHUECA DAVID ADRIÁN 15,80 17,90 15,50 17,90
14º 3921 INTEC ZOITI TIERZ JORGE 13,90 17,20 15,30 17,20
15º 3066 ELISEO GODOY SCHNEIDER VICENTE VIOLETA 16,90 16,40 16,20 16,90
16º 3678 AD CRISTO REY AZNAR SANZ DIEGO 14,20 16,80 16,60 16,80
17º 3659 ZARAGOZA ATLETISMO RODRIGUEZ VARA SERGIO 15,00 16,30 X 16,30
18º 3683 C.A. Fraga VENDRELL LOPEZ JAVIER 14,10 15,80 16,10 16,10
19º 3189 ZARAGOZA ATLETISMO ESTEBAN BONACHO NOA 15,70 13,40 14,30 15,70
20º 3573 SIMPLY SCORPIO71 Espinosa Franco Mario 14,20 15,30 9,80 15,30
21º ATLETISMO UTEBO GARCÍA CARBO ADRIANA 12,65 11,80 15,05 15,05
22º 3590 SIMPLY SCORPIO 71 VALENCIA NEVADO GONZALO 14,20 15,00 14,40 15,00
23º 3698 C.A. Fraga GROS MARTINEZ IVAN 13,20 13,80 13,10 13,80
24º 3532 ELISEO GODOY AMO MUÑIZ JORGE 12,50 13,60 11,80 13,60
25º 3817 AA TUROLENSE BARRERA BAELLIDO OSCAR 11,50 13,50 11,60 13,50
26º 3535 ELISEO GODOY CABELLO PARDO IVAN 12,85 10,30 13,00 13,00
27º 3552 ENRIQUE DE OSSÓ ABAD PARDILLOS FRANCHO 12,75 11,40 12,10 12,75
28º 3713 ZENIT LAGUNAS SALANUEVA MARIO 8,20 11,30 12,60 12,60
29º 3313 VALDESPARTERA Tierra Monreal Paula X X 12,50 12,50
30º 3014 SALA DOMINICOS GARRABELLA CANALES CLAUDIA 12,40 12,20 X 12,40
31º 3749 C.A.BINEFAR IRICIBAR MUÑOZ AVELINO 11,40 10,40 12,30 12,30
32º ATLETISMO UTEBO SANZ BARTOLOME JORGE 9,40 12,20 11,70 12,20
33º 3701 AD CRISTO REY ARTIGAS ALSUA RAUL 8,00 12,10 X 12,10
34º 3520 CEIP LA ESTRELLA MUÑOZ GONZALEZ ALEJANDRO 11,50 9,45 9,60 11,50
35º 3020 SANSUEÑA FAÑANAS SOLANAS MARIA 10,90 8,30 10,00 10,90
36º 3083 SCORPIO-71 ALDEA DE ALFONSO ROCIO 10,85 5,00 10,75 10,85
37º 3561 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS VIERU DAVID-EUSEBIU 55,45,4 10,50 6,10 10,50
38º 3106 SIMPLY SCORPIO 71 Sanz Calavia Inés 7,80 9,70 9,50 9,70
39º ATLETISMO UTEBO RASO CAJAL LUCIA 9,40 9,20 8,90 9,40
40º 3502 ATLETISMO UTEBO GIMENO URIEL LEÓN 8,60 6,90 8,90 8,90
41º 3558 ENRIQUE DE OSSÓ RESA ARTAL DORIAN 5,60 6,20 5,20 6,20



RELEVO

SERIE DEA EQUIPO APELLIDO NOMBRE TIEMPO

3333 INTEC ZOITI ANABEL TOQUERO ARIAS
3339 INTEC ZOITI IRENE BRETOS OTO
3335 INTEC ZOITI CLARA MOLINA MIRANDA
3334 INTEC ZOITI LEIRE BENITEZ BUISAN
3260 C.A.BINEFAR NAVAL MARQUES SANDRA
3267 C.A.BINEFAR GIBANEL SAURA UMA
3264 C.A.BINEFAR PAJARES SALAS LUCIA
3747 C.A.BINEFAR AGUARON ESCUDER ANDRES
3235 ZENIT GARCES MALUENDO LORENA
3234 ZENIT GIL LOPEZ MARIA
3229 ZENIT DILOY MARTINEZ IRENE
3230 ZENIT ABAD INFANTES SUKEY
3069 ENRIQUE DE OSSÓ CATALAN LOZANO PAULA
3071 ENRIQUE DE OSSÓ FRANCES MARTI ALBA
3557 ENRIQUE DE OSSÓ NAVASA CANTIN MARIO
3075 ENRIQUE DE OSSÓ PEIRO GARZA CLAUDIA
3790 ZARAGOZA ATLETISMO VILLA MOLINERO ABEL
3767 ZARAGOZA ATLETISMO FERNANDEZ TRAÑA HUGO
3240 ZARAGOZA ATLETISMO GARCIA DAKOVO CRISTINA
3217 ZARAGOZA ATLETISMO LAS HERAS PEREZ BEATRIZ
3575 SCORPIO-71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JR
3566 SCORPIO-71 BELTRAN MORTE LORIEN
3093 SCORPIO-71 GIL GONZALEZ INES
3084 SCORPIO-71 ARBONES ROMERO LAURA

3624 AD CRISTO REY IRITIA MARIN JORGE 
3701 AD CRISTO REY ARTIGAS ALSUA RAUL
3678 AD CRISTO REY AZNAR SANZ DIEGO
3693 AD CRISTO REY PINILLA PEREZ MARCOS
3788 VALDESPARTERA Ortega Navarro Andres
3787 VALDESPARTERA Cariñena Ruiz Miguel
3295 VALDESPARTERA Cariñena Ruiz Silvia
3789 VALDESPARTERA Fernandez Cuartero Saúl
3142 ATLETISMO LA SALLE CR TERUELPEREZ PORCAR LIDIA
3143 ATLETISMO LA SALLE CR TERUELTORRES HERNANDEZ ARANCHA
3137 ATLETISMO LA SALLE CR TERUELSALESA IZQUIERDO PAULA
3210 ATLETISMO LA SALLE CR TERUELHERNADEZ GUILLEN ESTER
3616 ATLETISMO SAN JOSE BALLESTEROS MEDINA OSCAR
3612 ATLETISMO SAN JOSE HERNANDO CRESPO IÑIGO
3614 ATLETISMO SAN JOSE MARTINEZ MARÍN MARCOS
3208 ATLETISMO SAN JOSE RUIZ GALLEGO MANUELA
3519 CEIP LA ESTRELLA LOPEZ CEACHE YERAY
3518 CEIP LA ESTRELLA LAZARO ROCA LORIEN
3605 CEIP LA ESTRELLA CUARTERO LOPEZ SAMUEL
3033 CEIP LA ESTRELLA ESPAÑA GUDINO INES
3284 ATL SANTA ISABEL OTERO JIMENEZ ANGELA
3327 ATL SANTA ISABEL ACEBES MIRO CLAUDIA
3764 ATL SANTA ISABEL BROSED FERRERO ANTON
3286 ATL SANTA ISABEL GALINDO ESTEBAN LAIA

3115 RIBERA ALTA DEL EBRO GOMEZ MIÑES PAULA

3603 RIBERA ALTA DEL EBRO CASTAN GARCIA ISAAC

3110 RIBERA ALTA DEL EBRO GRACIA SANTOS CELIA

3116 RIBERA ALTA DEL EBRO SERRANO GIMENEZ DANIELA
3068 ENRIQUE DE OSSÓ CALAVIA MARIN MARIA
3238 ENRIQUE DE OSSÓ GIL MALUENDA RAQUEL

1:00.97

1

1:07.87

1:06.84

1:09.41

1:08.56

1:11.33

1:09.35

1:03.01

1:05.53

1:03.48

2

1:03.45

1:08.85

1:06.19



3555 ENRIQUE DE OSSÓ GIL BELLIDO HECTOR
3073 ENRIQUE DE OSSÓ GRACIA LOU IXEYA MARINA
3195 ZARAGOZA ATLETISMO GONZALEZ FIGOLS VEGA
3684 ZARAGOZA ATLETISMO LAIGLESIA BUEY PABLO
3144 ZARAGOZA ATLETISMO MOSTAJO BASA NOELIA
3138 ZARAGOZA ATLETISMO ROSEL CAMPOS NAIARA
3591 SIMPLY SCORPIO 71 YUBERO MODREGO MIGUEL
3589 SIMPLY SCORPIO 71 SEGURA SANTOLARIA JORGE
3101 SIMPLY SCORPIO 71 PELEGRIN ARTUS MARIA
3588 SIMPLY SCORPIO 71 SAZ PUJUELO DARIO

3536 ELISEO GODOY CADARSO MIGUEL MATEO

3049 ELISEO GODOY CANDIAL DOLZ CANDELA

3541 ELISEO GODOY GARCIA MOZAS MARIO

3055 ELISEO GODOY MILÁN ESCALADA PAULA
3016 SANSUEÑA ALTOLAGUIRRE LOZANO MARIA
3026 SANSUEÑA TOLOSANA GALLIGO CRISTINA
3028 SANSUEÑA VELA REQUENA CLAUDIA
3023 SANSUEÑA NSUE PABLOS CARLOTA
3587 SIMPLY SCORPIO71 RITE RUIZ DE LA CUESTAJAVIER
3583 SIMPLY SCORPIO71 MONZON GARCIA MARCOS
3108 SIMPLY SCORPIO71 Zoco Lopez Ainara
3090 SIMPLY SCORPIO71 Diaz-Portales Pikhtovnikova Laura
3552 ENRIQUE DE OSSÓ ABAD PARDILLOS FRANCHO
3558 ENRIQUE DE OSSÓ RESA ARTAL DORIAN
3559 ENRIQUE DE OSSÓ TODORUT RAUL IOAN
3078 ENRIQUE DE OSSÓ TORRALBA MODREGO AYLA
3716 ZENIT CARMONA RUIZ NEO
3709 ZENIT AGUILAR ROMERO DANIEL
3708 ZENIT ESTEBAN GERMANI LUCAS
3227 ZENIT ANCHELEGUES RODRIGUEZ ESTELA
3160 C.A. Fraga GOMEZ BELTRAN ARES
3203 C.A. Fraga GONZALEZ DOLSET SOFIA
3651 C.A. Fraga GUIRAL LABRADOR CESAR
3698 C.A. Fraga GROS MARTINEZ IVAN
3131 DOCTOR AZUA MARTINEZ CANDELA
3183 DOCTOR AZUA GIL MARQUES INES
3182 DOCTOR AZUA ESCARTIN SAEZ DE ADANAINES
3668 DOCTOR AZUA ESCARTIN SAEZ DE ADANAIVAN
3661 ZARAGOZA ATLETISMO CHICO COLLADO ALEJANDRO
3619 ZARAGOZA ATLETISMO LOBERA JIMENEZ JAIME
3199 ZARAGOZA ATLETISMO PALACIOS PINA ELENA
3659 ZARAGOZA ATLETISMO RODRIGUEZ VARA SERGIO
3263 C.A.BINEFAR PASCUAL VILLANUEVA LIS
3265 C.A.BINEFAR MARTINEZ BUIL CLARA
3268 C.A.BINEFAR RAMIREZ OBIS ALEXIA
3749 C.A.BINEFAR IRICIBAR MUÑOZ AVELINO
3713 ZENIT LAGUNAS SALANUEVA MARIO
3231 ZENIT SEDEÑO JIMENEZ GABRIELA
3714 ZENIT CALONGE RIVERA CRISTIAN
3228 ZENIT LOPEZ ARROYOS CIARA
3014 SALA DOMINICOS GARRABELLA CANALES CLAUDIA
3013 SALA DOMINICOS RONCO RIVERA ALICIA
3012 SALA DOMINICOS BOLDOVA GARCÍA MARIANA
3513 SALA DOMINICOS RAMIREZ LOPEZ ALFREDO
DEA3046 AD PIRINEOS TORRE HERNANDO NAGORE
DEA3044 AD PIRINEOS MUÑOZ ASENSIO VICTORIA
DEA3042 AD PIRINEOS CARNERO MOREN CARLA
DEA3041 AD PIRINEOS BLASCO AGUILAR CARLA
3179 DOCTOR AZUA RIVERO ROYO ALICIA

1:07.96

1:07.21

1:11.09

1:09.64

1:08.16

4

1:09.90

1:23.84

1:06.94

1:04.45

3
1:07.36

1:05.32

1:05.33

1:05.45

1:12.61

1:09.38

5



3671 DOCTOR AZUA GARCIA ALONSO LUCAS
3185 DOCTOR AZUA MARTIN MORALES MARIA
3128 DOCTOR AZUA IÑARREA BUSTOS AINHOA

3537 ELISEO GODOY CAMBESES SUÑE ENEKO

3121 ELISEO GODOY ARANDA ARBONES LIDIA

3150 ELISEO GODOY MARTÍNEZ GARCÍA JAVIER
ELISEO GODOY ZUERAS NICOLAS

3822 INTEC ZOITI LUCAS IGUACEL ALMAJANU
3330 INTEC ZOITI LORETO BERNAL
3821 INTEC ZOITI JORGE TIERZ ACIN
3820 INTEC ZOITI SAMUEL SOPENA ALONSO
3823 INTEC ZOITI HUGO CAMPOS TRIVIÑO

3779 AA TUROLENSE MOR PUERTO ALBERTO
3777 AA TUROLENSE GARCIA ESCUDER JOSE
3222 AA TUROLENSE ABRIL PEREZ LOURDES
3703 AA TUROLENSE CIVERA PEREZ MIGUEL

LA ALMUNIA SANCLAUDIO MARCOS
LA ALMUNIA CALLEJAS LUIS
LA ALMUNIA MARTINEZ TERESA
LA ALMUNIA RUIZ MARCOS

3067 ELISEO GODOY URBEZ COMPS ISABEL
ELISEO GODOY LORENZO ALICIA
ELISEO GODOY ERNESTI NICOLAS

3328 ELISEO GODOY NAVARRO GAMARRA ISABEL
3010 ADA JERONIMO ZURITA ALCONCHEL DE LA TORRE JUDITH
3008 ADA JERONIMO ZURITA ESTOPIÑAN RODRIGUEZ PAULA
 ADA JERONIMO ZURITA GRACIA MARTINEZ DIEGO
3009 ADA JERONIMO ZURITA LABRAOUI MEGHRICHE SYRINE
3507 ATLETISMO UTEBO SIERRA AGUAS MARIO

ATLETISMO UTEBO MARTÍNEZ LASHERAS JESUS
ATLETISMO UTEBO PABLO GINÉS JORGE
ATLETISMO UTEBO BENITO BIELA NATALIA

3771 RECARTE HISPANIDAD ROSALESHERNANDEZ ROMERO IOAN SNAIDER
3774 RECARTE HISPANIDAD ROSALESVALERO LAZARO JAVIER
3769 RECARTE HISPANIDAD ROSALESMARTINEZ DE ALBENIZJIMENEZ UNAI
3818 RECARTE HISPANIDAD ROSALESGAITEIRO SAZ DIEGO

3615 ATLETISMO SAN JOSE ALCANTARA CHUECA

DAVID 

ADRIÁN
3201 ATLETISMO SAN JOSE DÍEZ VILADÉS MARTINA
3126 ATLETISMO SAN JOSE GONZALEZ MARTINEZ MARTA

ATLETISMO SAN JOSE

1:05.69

1:07.43 NO 

PUNTUA

1:01.70

6

1:11.78 NO 

PUNTUA

1:14.21

1:06.01

1:03.14

1:05.83

1:11.19

1:07.41



CLASIFICACION RELEVOS

PUESTO EQUIPO TIEMPO

1º SCORPIO-71 1:00.97
2º INTEC ZOITI 1:01.70
3º ZENIT 1:03.01
4º AA TUROLENSE 1:03.14
5º AD CRISTO REY 1:03.45
6º ZARAGOZA ATLETISMO 1:03.48
7º C.A. Fraga 1:04.45
8º SIMPLY SCORPIO 71 1:05.32
9º ELISEO GODOY 1:05.33
10º SANSUEÑA 1:05.45
11º ENRIQUE DE OSSÓ 1:05.53
12º ATLETISMO UTEBO 1:05.69
13º LA ALMUNIA 1:05.83
14º ELISEO GODOY 1:06.01
15º ATLETISMO LA SALLE CR TERUEL 1:06.19
16º CEIP LA ESTRELLA 1:06.84
17º ZENIT 1:06.94
18º ZARAGOZA ATLETISMO 1:07.21
19º ZARAGOZA ATLETISMO 1:07.36
20º ADA JERONIMO ZURITA 1:07.41
21º ATLETISMO SAN JOSE 1:07.87
22º DOCTOR AZUA 1:07.96
23º ENRIQUE DE OSSÓ 1:08.16
24º RIBERA ALTA DEL EBRO 1:08.56
25º VALDESPARTERA 1:08.85
26º C.A.BINEFAR 1:09.35
27º AD PIRINEOS 1:09.38
28º ATL SANTA ISABEL 1:09.41
29º ZENIT 1:09.64
30º SIMPLY SCORPIO71 1:09.90
31º C.A.BINEFAR 1:11.09
32º ELISEO GODOY 1:11.19
33º INTEC ZOITI 1:11.33
34º SALA DOMINICOS 1:12.61
35º DOCTOR AZUA 1:14.21
36º ENRIQUE DE OSSÓ 1:23.84



CLASIFICACIÓN

PUESTO EQUIPO 60 M 60 MV 500 M PESO LONGITUD ALTURA JABALINA RELEVO TOTAL

1º Simply Scorpio 71 20 24 25 24 24 20,5 18 25 180,5
2º Eliseo Godoy 21 25 17 25 11 24 24 18 165
3º Cristo Rey 22 21 24 17 25 11 21 21 162
4º Sansueña 25 23 11 19 18 16 15 17 144
5º Zaragoza Atletismo 23 20 22 12 23 11 12 20 143
6º Escuela Zenit 13 8 20 22 16 16 22 23 140
7º AA Turolense 10 17 18 18 14 16 23 22 138
8º Intec Zoiti 24 18 9 10 17 22,5 13 24 137,5
9º Atletismo Utebo 18 16 21 13 9 16 10 15 118
10º CA Fraga 11 12 12 20 8 22,5 11 19 115,5
11º CEIP La Estrella 12 14 10 15 19 16 6 12 104
12º San José 8 13 15 14 20 7,5 14 10 101,5
13º Pirineos 11 23 12 25 20 5 96
14º Enrique D'Ossó 7 15 4 23 5 16 9 16 95
15º Recarte 14,5 5 5 16 10 7,5 25 83
16º Bajo Aragón Marianistas 3,5 19 7 21 21 5 5 81,5
17º Valdespartera 9 6 13 11 6 11 17 7 80
18º La Salle Teruel 19 19 22 13 73
19º Atl. Santa Isabel 6 9 8 7 16 19 4 69
20º La Almunia 16 22 14 14 66
21º Club Atletismo Binefar 3,5 10 8 7 3 20,5 7 6 65
22º Jerónimo Zurita 17 16 13 7,5 11 64,5
23º Ribera Alta del Ebro 5 9 15 16 8 53
24º Doctor Azúa 14,5 4 6 9 33,5
25º Dominicos 7 4 7,5 8 3 29,5


